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Espresso 2,20
Three Sixty Vodka 4cl 3,40 Espresso doppelt 260
Havanna Rum 4cl 3,40 Kaffee 250
Grappa 2cl 2,90 Cappuccino 2,70
Williams Birne 2cl 2,90 Milchkaffee 3.10
Latte Macchiato 3,10
+ Vanille-Flavour 0,70
Heisse Schokolade 3,00
Tee verschiedene Sorten 2,30
Bitte haben Sie Versténdnis dafiir, dass im Unikat erworbene Speisen und 5 Z é !
Getranke nicht zum Verzehr im Kinosaal bestimmt sind.
Fiir Inhre Verpflegung zum Film nutzen Sie bitte unsere Kinokassen im
Foyer! Vielen Dank! Schale Popcorn2 2,90
“1= mit Korjservierungs_stoff, 2‘=mif Farbstoff, 3=mit Antioxidatiqnsmittel, 4:m_it Schale NachosA1 2’90
Siissungsmittel Saccharin, 5=mit Stissungsmittel Cyclamat, 6=mit Siissungsmittel . . .
Aspartam, enth. Phenylalaninquelle, 7=mit Siissungsmittel Acesulfam, 8=mit mit Salsal12ALF.G oder Kase-Dip28GF
Gesch mzr::(l)(Ss‘\)/Z?;’t:rzlif,siglvgeézlcth\}v(;i:rgtIQgiga:xgéﬁiicf;fzzzszgﬁh;Lszc;m\;faréndert Nic Nac "s8ALA2EFG 2,50
_ _ Enthalt folgende Allergene: ' M&M s Crispy2'14’A3'E'F'G’H1'H2 3;50
R AR g LSy S M&M s Peanut2iser i 3,50
pre Xl T ypalall sty i M&M s Schoko2 147 3,50
7=Pistazie, 8=Macadamianuss und 9=Queenslandnuss), Haribo 14A1G 2,90

I= Sellerie, J= Senf, K= Sesamsamen, L= Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l, M= Lupinen,N= Weichtiere ..
9xa 9 P NiisseEH1H4 2,90



Wecn

Pinot Grigiot 0,21
weiss, trocken

Merlott 0,21
rot, trocken

Chardonnayt 0,21
weiss, trocken

Dolcetto d “Alba 0,21
rot, trocken

Osculum 0,75l
rot, trocken

Scavi & Ray Prosecco 0,21
Scavi & Ray Hugo 0,21

Scavi & Ray Sprizzione 0,21

4,40

4,40

5,20

5,20

27,80

4,90
4,90
4,90

S/ »

Coca-Cola

Coca-Cola light

Coca-Cola zero

Fanta

Sprite

Lift

Mezzo-Mix

Bitburger Fassbrause Rhabarber
Vio Wasser still

Apollinaris Wasser medium

Bien

Bitburger Pils

Bitburger Pils alkoholfrei
Bitburger Radler

Benediktiner Weizen hell
Benediktiner Weizen alkoholfrei
Kostritzer Schwarzbier

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,25l
0,75l
0,25l
0,75l

0,5l
0,5l
0,33l
0,5l
0,5l
0,5l

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
2,10
5,90
2,10
5,90

3,90
3,90
3,40
3,90
3,90
3,90



